Fol. 559. « Hommagium pro universitate de Montiliis. » 27 mai 1602.

Fol. 595. « Declaratio reverendissimorum dominorum cardinalium super absolutionem casuum reservatorum, cum tenore dictae declarationis. » 26 novembre 1602.

Fol. 599. Statuts pour la confrérie de Saint-Maur et de Saint-Honoré établie en l'église de Saint-Siffrein. 15 janvier 1603.

Fol. 661. « Presentatio litterarum provisionis prioratus Sancti Stephani de Conolesio pro domino Antonio Sapini, diocesis Gebennensis. » 9 novembre 1603.

Fol. 691. « Presentatio supplicationis pro capitaneo Claudio Granger. » 26 mars 1604.

Fol. 741. « Statuts pour la confrérie de Saint-Marc, nouvellement érigée en l'église paroissiale de Pernes. » 7 novembre 1604.

Fol. 792. « Apertura et clausura capsis gloriosissimi sancti Siffredi, ecclesie Carpentoractensis patrono. » 18 juin 1605.

Fol. 816. « Dotatio ecclesiae seu heremitarum Nostrae Dominae de Vico subtus Venascam. » 1605.

Fol. 824. « Statuta antiqua venerabilis capituli ecclesiae cathedralis Sancti Siffredi, civitatis Carpentoractensis, quae novissime fuerunt edita de anno 1574 et tunc autorisata a reverendo domino Jacobo Sacrato et tandem de anno 1605 a multum illustri et reverendo domino H. Capponi, episcopo nostro, instantibus canonicis confirmata, aucta, approbata et authorizata. »

XVI^e-XVII^e siècle. Papier. 969 feuillets. 280 sur 188 millim. Rel. parchemin.

1564. « Secretariatus ab anno 1607 ad 1618. » Au-dessous du

titre, armes dessinées d'Horace Capponi, évêque de Carpentras : *tranché de sable et d'argent.*

Fol. 1-40. Table alphabétique.

La pagination reprend.

Fol. 6. « Processus fulminatus super executione brevis apostolici confirmationis privilegiorum comitatus Venaissini. » 12 janvier 1607.

Fol. 55. « Fundatio capellanie simplicis in ecclesia cathedrali Carpentoractensis sub titulo Sancti Claudii per eminentissimum domium Claudium Chanuellum, in medicina doctorem, civem Carpentoractensem. » 16 septembre 1607.

Fol. 64. « Memoriae commendatum sit quod, anno predicto 1607 et die dominica undecima mensis novembris, in qua beati Martini, episcopi et confessoris, festivitas celebratur, illustrissimus et reverendissimus dominus Horatius Capponius, episcopus Carpentoractensis, biennio integro in curia Romana transacto a sanctissimo domino nostro Paulo papa V^o, rectoriatus presentis comitatus munere et dignitate iterum et secundo cohonestatus, ad hanc suam civitatem Carpentoractensem tandem salvus et incolumis, Christo duce, summoque totius populi gaudio rediit. »